

Fox 2invest ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 38340638

**Årsrapport 16.01.2017 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ivar Malte Foghsgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fox 2invest ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 38340638
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 16.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Ivar Malte Foghsgaard
Johan Caspar Foghsgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 77 t.kr., hvilket er som forventet. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 4.285 t.kr. og en negativ egenkapital på 17 t.kr.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af reglerne om kapitaltab i selskabsloven § 119. Selskabets ledelse forventer at kapitalen kan reetableres gennem egen indtjening eller kapitalindskud fra ejerne.

Glenlyon ApS og CF International ApS har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende på henholdsvis 2.137.352 kr. og 2.137.352 kr. i perioden frem til 31. maj 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(47.994)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(50.785)</u>
Resultat før skat		(98.779)
Skat af årets resultat	2	<u>21.731</u>
Årets resultat		<u>(77.048)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(77.048)</u>
		<u>(77.048)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.100.290
Finansielle anlægsaktiver	3	4.100.290
Anlægsaktiver		4.100.290
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		21.731
Tilgodehavender		21.731
Likvide beholdninger		162.753
Omsætningsaktiver		184.484
Aktiver		4.284.774

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		60.000
Overført overskud eller underskud		<u>(77.048)</u>
Egenkapital		<u>(17.048)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.180
Gæld til associerede virksomheder		4.274.704
Anden gæld		<u>1.938</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.301.822</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.301.822</u>
Passiver		<u>4.284.774</u>
Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorers krav	4	
Eventualforpligtelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Kapitalforhøjelse	10.000	0	10.000
Årets resultat	0	(77.048)	(77.048)
Egenkapital ultimo	60.000	(77.048)	(17.048)

Noter

	2017
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.275
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	25.275
Renteomkostninger i øvrigt	235
	50.785
	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(21.731)
	(21.731)
	Andre
	værdi-
	papirer og
	kapital-
	andele
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	4.100.290
Kostpris ultimo	4.100.290
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.100.290

4. Kreditors tilbagetræden for øvrige kreditorer krav

Glenlyon ApS og CF International ApS har afgivet tilsagn overfor selskabets øvrige kreditorer om at tilbagestå fra deres tilgodehavende på henholdsvis 2.137.352 kr. og 2.137.352 kr. Tilsagnene er gældende i 12 måneder til den 31. maj 2019.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Glenlyon ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
